BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

10
11
12

Coloc.

Num.

52
163
119
130

82

Num.

187
133
65
157
104
26
102
108
42
172
78
103

Num.

74
151
12

15
22
189
32

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

EMANUELLY SOUZA MARTINS
RAQUEL DOS SANTOS MARTINS
MANUELA VILLELA MONTEIRO
MARIA CLARA RODRIGUES RIBEIRO
JAINE SARA DA SILVA

Id.
23
23
21
19
21

Equipe

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

VANESSA GOMES

MARIANA GUIMARAES NOGUEIRA
GABRIELA CRISTINA FERNANDES
PAULA XAVIER NOGUEIRA COSTA
LARYSSA DE ANDRADE MAIRINQUE
BARBARA TOZZI MANTOVANI OLIVEIRA
LARISSA DRESCHER LARA

LETICIA RIBEIRO

DEBORA VELOSO RIBEIRO
SAMANTHA ALVES SIMOES

INAE DA SILVA PEREIRA

LARISSA VIEIRA DA SILVA

Id.
27
28
25
26
28
26
27
28
28
27
28
27

Equipe
PE DE VENTO
MRUN

MRUN
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
HALINE COSTA DOS SANTOS 31
NATHALIA GUIMARAES NOGUEIRA 33
AMANDA DE LOURDES SIQUEIRA 30
ADELAIDE MARIA FERREIRA DA CRUZ 33
ANA CAROLINA FERREIRA EVANGELISTA 31
ANNA CAROLINA SLAIBI ARAUJO 34
VIVIANE CRISTINA RIBEIRO SANTOS 30
CAROLINE YONARA FONSECA 30

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:12:02

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

MRUN

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:19.62
00:29:54.32
00:31:22.48
00:36:41.03

00:42:16.27

Tempo
00:25:04.17
00:25:00.36
00:25:47.60
00:27:14.01
00:27:38.10
00:28:40.58
00:29:05.26
00:29:25.31
00:29:54.43
00:30:21.89
00:32:06.55

00:40:11.49

Tempo
00:25:41.04
00:26:14.34
00:26:53.79
00:27:21.73
00:31:18.00
00:32:36.26
00:33:37.31

00:41:42.89

Liquido
00:25:11.06
00:29:50.65
00:31:10.97
00:36:29.40

00:42:05.84

Liquido
00:24:57.46
00:24:58.32
00:25:43.14
00:27:01.69
00:27:33.83
00:28:23.66
00:28:57.10
00:29:19.37
00:29:51.14
00:30:04.22
00:31:56.04

00:39:58.21

Liquido
00:25:29.96
00:26:08.93
00:26:49.61
00:27:10.90
00:31:10.55
00:32:24.21
00:33:29.77

00:41:34.85

Péagina:



BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16

Coloc.

A wWwN

Coloc.

g b~ W

Num.
28
21
48
77

31
152
27
147
14
101
164
150
11
18
194

Num.
179
121
185
175

29

Num.
5
95
39
35
79

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA

ANGIE LIZETH ESPINOSA SARMIENTO
EDINEIA DE LIMA RODRIGUES

HOLLYHANNA MALLMANN VICCARI DINIZ
VASSALLO

ALICE VELOSO DA SILVA

CAROLINA RAMIREZ

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA RENNO
BRUNA COSTA FORTES FERREIRA ANTUNES
MICHELE RIBEIRO FREIRE DUTRA

ANA CAMILA

KARINA GOMES

RAQUEL PRADO BIFFE

NATACHE APARECIDA DA COSTA SANTOS
AMANDA BONIFACIO RODRIGUES RUFINO
ANA PAULA PEREIRA

VIVIANE CRISTINA TITTZ

Id.
35
36
39
35

37
37
37
38
39
37
38
35
38
39
37
36

Equipe

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

MRUN

MRUN

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

MRUN

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

TATIANE COSTA DA SILVA FERREIRA
MARCELA

TUCA PATTICIA PINTO

SANDRA DIAS

CARLA CRISTINA DE SOUZA APRIGIO

Id.
42
43
4
43
42

Equipe
SANCHESRUNNING
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
PROJETO LEO

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

ALESSANDRA GOUVEIA

JOSIANE ROSA VILAS BOAS SCHUMANN
CRISTIANE JUNQUEIRA PEREIRA
CLAUDIA MANTESKA

ISIS BRASILINO

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:12:02

SUPERACAO EVENTOS

Id.
47
48
48
45
a7

Equipe
JPS
GEAR 193

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:30.39
00:27:51.36
00:27:44.79

00:27:58.89

00:29:01.31
00:29:26.07
00:29:24.30
00:29:56.14
00:30:42.15
00:30:39.11
00:33:26.43
00:34:27.10
00:38:26.69
00:40:44.41
00:42:16.48

00:59:09.00

Tempo
00:27:07.19
00:28:05.99
00:28:02.41
00:29:53.85

00:33:40.11

Tempo
00:30:01.40
00:30:14.35
00:31:53.11
00:37:44.95
00:40:53.51

Liquido
00:25:23.99
00:27:37.14
00:27:40.64

00:27:49.46

00:28:53.90
00:29:10.90
00:29:16.64
00:29:46.42
00:30:28.82
00:30:31.01
00:33:15.95
00:34:01.34
00:38:17.54
00:40:35.70
00:42:05.44

00:59:09.00

Liquido
00:27:04.94
00:27:47.29
00:27:56.03
00:29:40.87

00:33:33.66

Liquido
00:29:56.29
00:30:04.83
00:31:36.78
00:37:41.26
00:40:42.26

Péagina:



BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.  Num.

1 178
2 166
3 34

4 134

Coloc.  Num.

1 155
2 67
3 135
4 131
5 50

Coloc.  Num.

1 132
2 127
3 171
4 140

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

SIMONE DE OLIVEIRA TEODORO
RENATA TEODORO DE OLIVEIRA
CLAUDIA CAMPOS PASSARO CAJA
MARICELI APARECIDA DA SILVA

Id. Equipe
51 CORRER TRANSFORMA
52 CORRER TRANSFORMA

53 FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

51

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

ORALINA MATILDE RODRIGUES LIMA
GEOVANA MIRIAN RENO GAMA

MARTA FERREIRA DE ARAUJO TORRES
MARIA CLARETE COSTA

ELIANE DMARTIN FOWLER

Id. Equipe

59

56 MRUN

58

55

58 FAMILIA FOWLER

Feminino de 60 até 69 anos

Nome
MARIA GORETE VILAS BOAS

MARIA ANTONIA RIBEIRO DE CAMPOS
VASCONCELOS

RUTH SIMOES
MATILDES GORETI DE ALMEIDA RIBEIRO

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:12:02

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe
69
66 MRUN
64
64

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:16.02
00:29:13.18
00:30:55.27

00:33:48.71

Tempo
00:25:09.90
00:29:20.21
00:33:18.63
00:34:33.14

01:04:39.60

Tempo
00:29:42.50
00:38:41.30

00:40:53.29

00:40:47.00

Liquido
00:28:14.69
00:29:13.15
00:30:50.52

00:33:35.93

Liquido
00:25:03.19
00:29:14.63
00:33:07.15
00:34:26.27

01:04:17.58

Liquido
00:29:28.54
00:38:27.78

00:40:39.15

00:40:47.00

Péagina:



